1
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РЕШЕНИЕ
06.06.2018                                                                                       № 226
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
Сингапай от 27.03.2017 № 166 "Об утверждении Порядка организации и
проведения публичных слушаний в сельском поселении Сингапай"
В целях приведения в соответствие с  Федеральным законом от 29.12.2017 N 455-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации"
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 27.03.2017 № 166 "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Сингапай " следующие изменения:
Подпункт 3 пункта 2 статьи 3 приложения к решению считать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                 В.Ю.Куликов
PAGE